
UCHWAŁA NR XXVII/174/2017
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ciągowi pieszo – rowerowemu wzdłuż jeziora Ińsko „Promenada Jerzego 
Hoffmana”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, 1579,1948 z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:§  1. Ciąg pieszo – rowerowy, 
położony w Ińsku nad jeziorem Ińsko przy ulicy Przybrzeżnej oraz częściowo przy ul. Młynarskiej (dz. nr 
370 i część działki 190/1 obręb I Ińsko) - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, 
otrzymuje nazwę „Promenada Jerzego Hoffmana”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku

Włodzmierz Szafran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 3066



��������	
��

������
��
��������������


����
���� 	���
�
�! 	"



�
����
��#�$#����
�#














Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3066


		2017-07-10T08:01:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




